<,

	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

SÀI GÒN – HÀ NỘI

Số: 549/2013/CV-SHS
(V/v: Công bố BCTC quý III/2013)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2013

Kính gửi:
Ủy ban Giám sát Tài chính Quốc Gia

Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội-P. QLTV, P. QLNY, P. TPCP
Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội
2. Mã chứng khoán: SHS

3. Mã thành viên: 069

4. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3, Toà nhà Trung tâm Hội nghị Công đoàn Việt Nam, số 1, Yết Kiêu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
5. Điện thoại: 0438181888

Fax: 0438181688
6. Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Đình Lợi - Tổng Giám đốc
7. Nội dung của thông tin công bố:

7.1. Báo cáo tài chính quý III/2013 được lập vào ngày 17/10/2013 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.
7.2. Nội dung giải trình chênh lệch 10% LNST của Quý III/2013 so với Quý III/2012:
Lợi nhuận sau thuế Quý III/2012 của Công ty lỗ 59.058.174.799 đồng trong khi Lợi nhuận sau thuế Quý III/2013 lỗ 9.151.841.964 đồng. Nguyên nhân chủ yếu là do thị trường chứng khoán Quý III/2013 diễn biến ít khó khăn hơn so với Quý III/2012.
8. Địa chỉ website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: http://www.shs.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Trân trọng./.
	 Nơi nhận:

· Như trên,
· Lưu VT, P.PC&KSNB.

	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN - HÀ NỘI

TỔNG GIÁM ĐỐC
Hoàng Đình Lợi

PAGE